

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 32

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Chybějící beton základových konstrukcí

DATUM: 26.02.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace zjistil zhotovitel nesoulad výkazu výměr s projektovou dokumentací v rámci objemu betonové směsi do základových konstrukcí.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL32.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 237 240,78 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 0 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum 26.02.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum 26.02.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

podpis/datum 26.02.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

podpis/datum 26.02.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

29112017-ZL-ST

Stavba:

MŠ Třebotov

Místo:

Datum:

26.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		77 103,25	93 294,93
29112017-ZL32	ZL32 - Chybějící beton základových konstrukcí	77 103,25	93 294,93
ZL32	Chybějící beton základových konstrukcí	77 103,25	93 294,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
 Objekt: 29112017-ZL32 - ZL32 - Chybějící beton základových konstrukcí
 Soupis: ZL32 - Chybějící beton základových konstrukcí

Místo: Datum: 26.02.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 77 103,25

D 2 Zakládání 75 296,22

235	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	10,587	2 133,70	22 588,52
	VV		Smluvní rozpočet výměry				
	VV		+0,14*(3,0*15,0)*-1		-2,048		
	VV		+0,15*(5,0*4,0+6,3*11,8+26,0*13,8+25,5*15,7-2,5*2,5+2,3*10,0)*-1		-42,424		
	VV		+0,20*(2,5*2,5)*-1		-0,406		
	VV		Mezisoučet		-44,878		
	VV		šikmá rampa 51,63 m2 * 0,15=7,75m3				
	VV		51,62*0,15		2,516		
	VV		plocha desky 1.pp = 807m2*0,15=129 m3				
	VV		807*0,15+8		41,941		
	VV		plocha desky 1.np 155,34m2*0,2=31m3				
	VV		155,34*0,2		10,097		
	VV		plocha desky 2.np18,66m2*0,15=2,83m3				
	VV		18,66*0,15		0,910		
	VV		Mezisoučet		55,465		
	VV		Součet		10,587		
239	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	7,797	2 175,50	16 961,83
	VV		základový pas R1				
	VV		(52+5)*0,55*0,3		3,057		
	VV		Mezisoučet		3,057		
	VV		základové pasy 1NP				
	VV		4,56*0,8*0,73		0,865		
	VV		7,68*0,8*0,58		1,158		
	VV		4,82*0,8*0,8		1,003		
	VV		Mezisoučet		3,026		
	VV		základové pasy 2NP				
	VV		(2,085+9,58+1,65)*0,6*0,66		1,714		
	VV		Mezisoučet		1,714		
	VV		Součet		7,797		
240	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	45,080	351,50	15 845,54
	VV		základový pas R1				
	VV		(52+5)*0,55*2		20,378		
	VV		Mezisoučet		20,378		
	VV		základové pasy 1NP				
	VV		(4,56+0,4)*0,73*2		2,354		
	VV		(7,68+0,8)*0,58*2		3,197		
	VV		(4,825+0,4)*0,8*2		2,717		
	VV		Mezisoučet		8,268		
	VV		základové pasy 2NP				
	VV		(2,085+9,58+1,65)*0,66*2		5,712		
	VV		Mezisoučet		5,712		
	VV		základová deska 1PP - bednění čela				
	VV		149*0,15		7,264		
	VV		základová deska 1NP- bednění čela				
	VV		43,76*0,2		2,844		
	VV		základová deska 2NP- bednění čela				
	VV		12,6*0,15		0,614		
	VV		Mezisoučet		10,722		
	VV		Součet		45,080		
241	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	45,080	147,25	6 638,00
236	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	2,550	1 985,50	5 063,57
	VV		P1				
	VV		2*2*0,6*5		3,900		
	VV		1*1*0,55*5		0,894		
	VV		-7,2		-2,340		
	VV		Mezisoučet		2,454		
	VV		P3				
	VV		2,3*0,8*0,6		0,359		
	VV		1,8*0,3*0,55		0,097		
	VV		-1,104		-0,359		
	VV		Mezisoučet		0,097		
	VV		Součet		2,550		
237	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	7,238	346,75	2 509,69
	VV		P1				
	VV		4*2*0,6*5		7,800		
	VV		2*2*0,55*5		3,575		
	VV		-14,4		-4,680		
	VV		Mezisoučet		6,695		
	VV		P3				
	VV		2,3+0,8*2*0,6		1,060		
	VV		1,8+0,3*2*0,55		0,692		
	VV		-3,72		-1,209		
	VV		Mezisoučet		0,543		
	VV		Součet		7,238		
238	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7,238	156,75	1 134,52
259	K	275361821	Výztuž základových patek a pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,207	22 000,00	4 554,55
	VV		(23,99+7,847)*0,02		0,207		

D HSV Práce a dodávky HSV 1 807,03

D 998 Přesun hmot 1 807,03

469	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	51,630	35,00	1 807,03
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 26.02.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		160 137,53	193 766,41
29112017-ZL32	ZL32 - Chybějící beton základových konstrukcí	160 137,53	193 766,41
ZL32	Chybějící beton základových konstrukcí	160 137,53	193 766,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL32 - ZL32 - Chybějící beton základových konstrukcí
Soupis: ZL32 - Chybějící beton základových konstrukcí

Misto: Datum: 26.02.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							160 137,53
D	2	Zakládání					156 384,46
235	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	21,987	2 133,70	46 914,62
	vv		Smluvní rozpočet výměry				
	vv		+0,14*(3,0*15,0)*-1		-4,253		
	vv		+0,15*(5,0*4,0+6,3*11,8+26,0*13,8+25,5*15,7-2,5*2,5+2,3*10,0)*-1		-88,112		
	vv		+0,20*(2,5*2,5)*-1		-0,844		
	vv		Mezisoučet		-93,208		
	vv		šikmá rampa 51,63 m2 * 0,15=7,75m3				
	vv		51,62*0,15		5,227		
	vv		plocha desky 1.pp = 807m2*0,15=129 m3				
	vv		807*0,15*8		87,109		
	vv		plocha desky 1.np 155,34m2*0,2=31m3				
	vv		155,34*0,2		20,971		
	vv		plocha desky 2.np18,66m2*0,15=2,83m3				
	vv		18,66*0,15		1,889		
	vv		Mezisoučet		115,196		
	vv		Součet		21,987		
239	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	16,193	2 175,50	35 228,42
	vv		základový pas R1				
	vv		(52+5)*0,55*0,3		6,348		
	vv		Mezisoučet		6,348		
	vv		základové pasy 1NP				
	vv		4,56*0,8*0,73		1,798		
	vv		7,68*0,8*0,58		2,406		
	vv		4,82*0,8*0,8		2,082		
	vv		Mezisoučet		6,286		
	vv		základové pasy 2NP				
	vv		(2,085+9,58+1,65)*0,6*0,66		3,559		
	vv		Mezisoučet		3,559		
	vv		Součet		16,193		
240	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	93,627	351,50	32 909,97
	vv		základový pas R1				
	vv		(52+5)*0,55*2		42,323		
	vv		Mezisoučet		42,323		
	vv		základové pasy 1NP				
	vv		(4,56+0,4)*0,73*2		4,888		
	vv		(7,68+0,8)*0,58*2		6,640		
	vv		(4,825+0,4)*0,8*2		5,643		
	vv		Mezisoučet		17,171		
	vv		základové pasy 2NP				
	vv		(2,085+9,58+1,65)*0,66*2		11,864		
	vv		Mezisoučet		11,864		
	vv		základová deska 1PP - bednění čela				
	vv		149*0,15		15,086		
	vv		základová deska 1NP- bednění čela				
	vv		43,76*0,2		5,908		
	vv		základová deska 2NP- bednění čela				
	vv		12,6*0,15		1,276		
	vv		Mezisoučet		22,270		
	vv		Součet		93,627		
241	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	93,627	147,25	13 786,61
236	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 - XC2	m3	5,297	1 985,50	10 516,65
	vv		P1				
	vv		2*2*0,6*5		8,100		
	vv		1*1*0,55*5		1,856		
	vv		-7,2		-4,860		
	vv		Mezisoučet		5,096		
	vv		P3				
	vv		2,3*0,8*0,6		0,745		
	vv		1,8*0,3*0,55		0,200		
	vv		-1,104		-0,745		
	vv		Mezisoučet		0,200		
	vv		Součet		5,297		
237	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	15,032	346,75	5 212,43
	vv		P1				
	vv		4*2*0,6*5		16,200		
	vv		2*2*0,55*5		7,425		
	vv		-14,4		-9,720		
	vv		Mezisoučet		13,905		
	vv		P3				
	vv		2,3+0,8*2*0,6		2,201		
	vv		1,8+0,3*2*0,55		1,438		
	vv		-3,72		-2,511		
	vv		Mezisoučet		1,127		
	vv		Součet		15,032		
238	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	15,032	156,75	2 356,31
259	K	275361821	Výztuž základových patek a pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,430	22 000,00	9 459,45
	vv		(23,99+7,847)*0,02		0,430		
o HSV Práce a dodávky HSV							3 753,07
D	998	Přesun hmot					3 753,07
469	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	107,231	35,00	3 753,07